Punicio absencium in synodo – excusacio absencie in synodo] In Dei nomine 
amen. Nos Richardus le Scrop’, canonicus Ebor’, officialis Elien’, sanctam 
synodum hac die lune et loco ac auctoritate supradictis celebrantes, omnes 
et singulos abbates, priores et alios quoscumque ecclesias infra civitatem 
vel diocesem Elien’ in proprios usus optinentes, rectores quoque et vicarii 
de diocesis in dicta synodo nostra comparere debentes fecimus publice pre-
conizari, quibusdam ex ipsis personaliter, quibusdam vero per procuratores 
comparuerunt, ceteri nullo modo comparuerunt, unde ipsos non comparentes 
reputavimus contumaces pena nobis specialiter reservata et decernimus eos 
fore vocandos penitenciam condignem pro huiusmodi contumacia recepturos 
et decernimus rectores et vicarios ville Cantebr’ qui in dicta synodo perso-
naliter non comparent, prout alias iniunximus, fore vocandos coram nobis 

a Between this entry and the next Joh’ R’ buss’ followed by a scroll is written in a much 
later script.
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penitenciam pro huiusmodi contumacia recepturos ad proximum diem iuridi-
cum post festum Sancti Martini proximo futurum in ecclesia Sancti Micha-
elis Cantebr’. Quibus die et loco dominus Thomas vicarius ecclesie Sancte 
Trinitatis Cantebr’ comparuit personaliter coram nobis et pro excusacione 
absencie sue personalis in synodo proposuit et allegavit quod dicto die fuit 
coram .. cancellario Cantebr’ in quadam causa sua coram eo mota suam per-
sonalem presenciam requirente, super quo facta fide dimittitur. [fol. 81r]
[50.25] Exhibition of proxies. 12 Oct. 1377 William Killerwick appears personally before 
Scrope in St Michael’s and exhibits his proxies for the prioress and convent of Haliwell 
[Middlesex], which has the use of Trumpington church, and for John vicar of Trumpington. 22 
Oct. is assigned for William to produce copies for the registry.1

 22 Oct. William is absent; no copies are sent. His principals are called.

Exhibicio procuratoriorum] Die lune proximo post festum Sancti Dionisii 
anno Domini supradicto comparuit personaliter coram nobis officiali pre-
dicto in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ Willelmus Killerwyk’, clericus, 
procurator priorisse et conventus de Haliwell’, ecclesiam parochialem de 
Trumpiton’ Elien’ diocesis in proprios usus optinencium, ac eciam domini 
Johannis vicarii ecclesie de Trumpiton’ et pro ipsis in dicta synodo com-
parens. Procuratoria sua predicta exhibuit coram nobis et prefigimus eidem 
diem iovis proximo post festum Sancti Luce evangeliste loco quo supra ad 
dimittendum copias registro. Quo die non comparuit nec copias transmisit, 
ideo vocentur. [fol. 81r]
[50.26] Election of proctors of Ely clergy for provincial council. 19 Oct. 1377 the entire clergy 
of Ely diocese, cited by Scrope to a full synod according to the bishop’s mandate, unanimously 
elected two proctors to attend a provincial council in St Paul’s, London. Mr’s John Potton, 
rector of Hungry Hatley, and John Newton of York diocese, advocates of the consistory, were 
elected.

Eleccio procuratorum cleri ad concilium provincialem] Die lune proximo 
post festum Sancti Luce evangeliste anno Domini supradicto, totus clerus 
diocesis Elien’ in plena synodo congregatus et ad eligendum duos procura-
tores ad comparendum pro eis in concilio provinciali in ecclesia Sancti Pauli 
London’ celebrando, iuxta mandatum venerabilis patris domini .. episcopi 
Elien’ nobis directum, per nos citatus et oneratus duos procuratores ad dictum 
concilium destinandos videlicet magistros Johannem de Potton’, rectorem 
ecclesie de Hungri Hattele Elien’, et Johannem de Neweton’, Ebor’ diocesis, 
consistorii nostri Elien’ advocatos, unanimiter elegerunt et ipsos procuratores 
suos ad actum huiusmodi constituerunt. [fol. 81r]
[50.27] Proxy. 22 Oct. 1377 Alice Pyttok personally appoints Peter Caprik her proctor apud 
acta.

1 For this translation, see Introduction.

50. ACTA, 22 OCTOBER 1377

104

Procuratorium] Die iovis supradicto anno Domini supradicto, comparens 
personaliter Alicia Pyttok’ et constituit apud acta Petrum Caprik’, clericum, 
procuratorem suum etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis neces-
sariis et consuetudinibus etc.
[50.28] Substitution. 9 Nov. 1377 Richard Pitts, original proctor for Geoffrey Cobbe, person-
ally substitutes Peter Caprik in his place.

Substitucio] Memorandum quod nono die novembri anno Domini supradicto 
comparens personaliter Richardus Pyttes, clericus, procurator originalis Gal-
fridi Cobbe habens a dicto domino suo substituendi inter cetera potestatem, 
substituit dictum Petrum loco quo supra iuxta omnem vim forma in dicto 
procuratorio suo sibi facta. [fol. 81v]

51. ACTA, 12 NOVEMBER 1377

[51.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 12 Nov. 1377. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 3 Dec.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra, die iovis proximo 
post festum Sancti Martini anno Domini supradicto. Et agenda ibidem coram 
nobis vel nostro commissario die iovis proximo post festum Sancti Andree 
apostoli tunc proximo sequens. [fol. 81v]
[Case entries: 51.1 (44), 51.2 (7), 51.3 (4), 51.4 (99), 51.5 (125), 51.6 (136), 51.7 (139), 51.8 
(147), 51.9 (34), 51.10 (80), 51.11 (143), 51.12 (173), 51.13 (174), 51.14 (152), 51.15 (177), 
51.16 (173), 51.17 (182), 51.18 (188) [fol. 81v], 51.19 (190), 51.20 (187), 51.21 (191), 51.22 
(192), 51.23 (157).]

[51.24] Proxy. 12 Nov. 1377 Richard Clerk of Wendy appoints John Wiltshire his proctor apud 
acta.

Procuratorium] Dies iovis proximo post festum Sancti Martini anno Domini 
supradicto Ricardus Clerk’ de Wendeye constituit apud acta Johannes Wil-
tesshire’, clericum, procuratorem suum in omnibus causis et negocio etc. 
cuma potestate agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, ponendi, articu-
landi, libellum dandi et recipiendi, litem contestandi, iurandi de calumpnia, 
testes, litteras et instrumenta producendi et exhibendi, provocandi et appel-
landi, provocaciones et appellaciones notificandi et earum causas prosequen-
di, apostolos, dampna expensas et interesse necnon beneficium absolucionis 
a quibuscumque suspensionis, excommunicacionis seu interdicti sentenciis 
latis seu ferendis ac restitucionem in integrum petendi, recipiendi et optinen-
di, substituendi, substitutum revocandi, procuratoris officium reassignandi 
omniaque alia et singula faciendi etc. cum caucione de rato et iudicantum 
solvendo. [fol. 82r]

a cum] interlined.
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[51.25] Substitution. 16 Nov. 1377 John Wiltshire, original proctor of Richard Clerk, substi-
tutes Walter Sutton in his place.

Substitucio] Sexto decimo die novermbris anno Domini supradicto Johannes 
Wiltesshir’, procurator originalis Ricardi Clerk’ de Wendeye habens a dicto 
domino suo sustitutendi inter certa potestate substituit Walterum de Sutton’ 
iuxta omnem vim, formam et effectum procuratorii sui originalis. [fol. 82r]

52. ACTA, 3 DECEMBER 1377

[52.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 3 Dec. 1377. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 22 Dec.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Andree apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
coram nobis vel nostro commissario die martis proximo post festum Sancti 
Thome apostoli proximo tunc sequens. [fol. 82r]
[Case entries: 52.1 (44), 52.2 (7), 52.3 (4), 52.4 (99), 52.5 (125), 52.6 (136), 52.7 (139) [fol. 
82r], 52.8 (147), 52.9 (34), 52.10 (80), 52.11 (143), 52.12 (173), 52.13 (174), 52.14 (152), 
52.15 (177), 52.16 (173), 52.17 (188), 52.18 (190), 52.19 (187), 52.20 (191), 52.21 (192), 
52.22 (193), 52.23 (194), 52.24 (195), 52.25 (195) [fol. 82v], 52.26 (195) [fol. 83r], 52.27 
(195), 52.28 (195) [fol. 83v], 52.29 (196).]

[52.30] Proxy. 3 Dec. 1377 Joan Stokes of Trumpington personally appoints Peter Caprik and 
John Wiltshire her proctor apud acta to act jointly or separately.

Procuratorium] Tercio die decembris anno Domini supradicto comparens 
personaliter Johanna Stokes de Trumpiton’ constituit apud acta Petrum Ca-
prik’ et Johannem Wiltesshir’, clericos, procuratores suos coniunctim et di-
visim etc. cum potestacione agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, po-
nendi, libellandi, litem contestandi, iurandi de calumpnia etc., provocandi, 
appellandi etc., substituendi etc. cum caucione de rato etc. [fol. 84r]
[52.31] Proxy. 4 Dec. 1377 John Fisher of Wilburton appoints John Wiltshire his proctor apud 
acta.

Procuratorium] Quarto die decembris anno Domini supradicto Johannes 
Fyssh’e de Wilb’ton’ constituit apud acta Johannem Wiltesshir’, clericum, 
procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulisa et articulis superius 
descriptis eciam cum caucione de rato etc. [fol. 84r]
[52.32] Proxy. 5 Dec. 1377 wife of Nicholas Baxter of Newnham appoints Peter Caprik her 
proctor apud acta.

Procuratorium] Quinto die decembris anno Domini supradicto . . .b uxor Ni-
cholei Baxt’e de Newenham constituit apud acta Petrum Caprik’, clericum, 
procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius 
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descriptis eciam cum caucione de rato etc. [fol. 84r]
[52.33] Admission of alms-seeker of hospital of St John, ?King’s Lynn (Lennye).1 11 Dec. 
1377 John de Muston, proctor of the Hospital of St John, appears personally before Scrope 
and asks to be admitted to explain, in the individual churches within the diocese and city of 
Ely, the business of the hospital and to publish the indulgences conceded to its benefactors. 
After his proxy and the hospital’s indulgences and business have been examined and found 
legitimate by the court, John is admitted to explain the business of the hospital. Scrope orders 
made for him letters patent directed to the deans, rectors, vicars, and parish chaplains of the 
diocese, good for one year.

Hospitale Sancti Johannis Lennye questoris admissio] Memorandum quod 
tercio idus decembris anno Domini supradicto Johannes de Muston’, procu-
rator hospitalis Sancti Johannis Baptiste in villa Lennye, comparens perso-
naliter coram nobis Ricardo le Scrop’, officiali et commissario supradicto, 
et peciit se admitti ad exponendum negocia et indigencias dicti hospitalis 
et indulgencias ipsius benefactoribus concessas publicandas in singulis ec-
clesiis civitatis et diocesis Elien’. Unde examinatis per nos procuratorio suo 
indulgenciis et negociis dicti hospitalis, ipsisque ritis et legitimis inventis, 
ipsum Johannem ad exponendum negocia et indigendias ac publicandum 
indulgencias dicti hospitalis in dictis ecclesiis admisimus eidemque litteras 
nostras patentas singulis decanis, rectoribus, vicariis et capellanis parochiali-
bus civitatis et diocesis predictarum directas concessimus per unum annum a 
dicta data tummodo duraturum. [fol. 84r]
[Case entries: 52.34 (197), 52.35 (197), 52.36 (197) [fol. 84r], 52.37 (198).]

53. ACTA, 22 DECEMBER 1377

[53.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 22 Dec. 1377. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 14 Jan. 1378.

Acta coram nobis .. officiali supra dicto loco quo supra die martis proxi-
mo post festum Sancti Thome apostoli anno Domini supradicto. Et agenda 
ibidem coram nobis vel nostro commissario die iovis proximo post festum 
Sancti Hillarii proximo tunc sequens. [fol. 84v]
[Case entries: 53.1 (44), 53.2 (7), 53.3 (4), 53.4 (99), 53.5 (136), 53.6 (139), 53.7 (147), 53.8 
(34), 53.9 (80), 53.10 (143) [fol. 84v], 53.11 (173), 53.12 (174), 53.13 (152), 53.14 (177), 
53.15 (173), 53.16 (188), 53.17 (192), 53.18 (194), 53.19 (195), 53.20 (196), 53.21 (195) [fol. 
85r], 53.22 (195), 53.23 (195), 53.24 (195), 53.25 (199).]

[53.26] Proxy. 19 Dec. 1377 William Haimes of Whittlesey personally appoints Walter Sutton 
his proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod tercio decimo kalendas ianuarii anno 
Domini supradicto comparens personaliter Willemus Heymes de Witteles-

52. ACTA, 3 DECEMBER 1377
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seye et constituit Walterum Sutton’, clericum, procuratorem suum apud acta 
cum omnibus et singulis clausulis et articulis supradictis. [fol. 85v]
[53.27] Proxy. 2 Jan. 1378 Richard Tod of Litlington appoints John Wiltshire his proctor apud 
acta.

Procuratorium] Secundo die ianuarii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Ricardus Tod de Lyttelyngton’ constituit Johannem Wiltesshire, 
clericum, procuratorem suum apud acta cum omnibus et singulis clausulis et 
articulis supradictis. [fol. 85v]
[Case entries: 53.28 (200), 53.29 (201), 53.30 (201) [fol. 85v], 53.31 (198), 53.32 (80), 53.33 
(160).]

[53.34] Probate of Canon’s testament. John Smyth senior of Ickleton and John Smyth of Ickle-
ton, John senior’s son and a priest, executors of the testament of Juliana Canon, corrodiary 
who had died in the priory of Ickleton and had made a legal testament, were called for 11 Jan. 
1378 in the conventual church of the priory to exhibit the testament and inventory, to prove the 
testament, and to receive the administration, if they wish.

 Both appear personally. The testament and inventory are exhibited; the testament is ap-
proved, recorded, and published. The administration is committed to the executors, with the 
court reserving the right to commit it to others named in the testament, if they appear and 
wish to receive it. The executors swear to administer faithfully and to return an account of the 
administration.

Canon probacio testamenti] Cum Juliana Canon’, corrodiaria in prioratu de 
Ikelyngton, diem suum in eodem prioratum clauserit extremum et testamen-
tum legitime condidisset, nos Ricardus le Scrop’, officialis Elien’ ac commis-
sarius domini .. episcopi Elien’, Johannem Smyth’ de Ikelyngton’ seniorem 
et dominum Johannem Smyth’, presbyterum, filium suum executores dicti 
testamenti ad diem lune proximo post festum epiphanie Domini anno Domini 
supradicto in ecclesia conventuali dicti prioratus fecimus coram nobis ad iu-
dicium evocari testamentum et inventarium bonorum dicte defuncte ac cetera 
munimenta dictum testamentum concernencia exhibituros et probaturos et 
administracionem bonorum eiusdem si voluerint recepturos, predicti quoque 
Johannes et dictus Johannes executores comparentes personaliter coram no-
bis dictos die et loco ac testamentum et inventarium bonorum dicte defuncte 
exhibentes ipsam coram nobis legitime probarunt. Unde nos admissa proba-
cione eiusdem testamenti et inventarii ipsa appropriavimus, insinuavimus et 
pro testamento legitimo publicavimus et pronunciavimus et administracio-
nem bonorum dictam defunctam concernencium et in diocesi Elien’ existen-
cium eisdem executoribus commisimus in forma iuris, potestate committendi 
aliis in dicto testamento nominatis cum venerint et administracionem recipe-
re voluerint, nobis specialiter reservata prefato primitus per dictos executores 
de fideliter et diligenter administrando et fidelem compotum huiusmodi ad-
ministracionis nobis vel alteri dicti domini .. episcopi commissario reddendo 
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corporaliter iuramento. [fol. 86r]

54. ACTA, 14 JANUARY 1378

[54.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 14 Jan. 1378. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 4 Feb.

Acta coram nobis .. officiali predicto loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Hillarii. Et agenda ibidem coram nobis vel nostro commissario 
die iovis proximo post festum purificacionis Beate Marie proximo sequens. 
[fol. 86v]
[Case entries: 54.1 (44), 54.2 (7), 54.3 (4), 54.4 (99), 54.5 (136), 54.6 (139), 54.7 (147), 54.8 
(192), 54.9 (196), 54.10 (34), 54.11 (80), 54.12 (143), 54.13 (173), 54.14 (152), 54.15 (177), 
54.16 (173), 54.17 (188), 54.18 (194), 54.19 (195), 54.20 (195), 54.21 (199), 54.22 (202), 
54.23 (203), 54.24 (204), 54.25 (200) [fol. 86v], 54.26 (201), 54.27 (201), 54.28 (198), 54.29 
(80).]

[54.30] Obedience of official of archdeacon. John Potton, archdeacon’s official, appears per-
sonally before the official in St Michael’s on 16 Jan. 1378. During a full congregation of Ely 
clergy, convoked for the payment of two tithes to be given to the king, he swears obedience 
to the bishop, his official, and their commissaries and ministers. Witnesses: Mr’s William 
de Gotham, doctor of theology and chancellor of Cambridge, and Henry Bowet, DCivCnL, 
Thomas Gloucester, James de Cottenham, and John Newton, advocates of the consistory, et al.

Obediencia .. officialis .. archidiaconi Elien’ prefata domino .. episcopo Elien’ 
et eius .. officiali] Memorandum quod magister Johannes de Potton’, officia-
lis domini archidiaconi Elien’, comparens personaliter coram nobis Ricar-
do le Scrop’, canonico Ebor’, venerabilis in Christo patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ officiali, in ecclesia Sancti Michaelis Can-
tebr’ die sabbati proximo post festum Sancti Hillarii anno Domini supradicto 
in plena congregacione cleri Elien’ diocesis coram nobis ibidem facta pro 
solucione suarum decimarum domino regi concessarum, prestitit et iuravit 
ad sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter tacta canonicam obedienciam 
dicto venerabili patri domino .. episcopo Elien’, nobis et ceteris ipsius et 
nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis. Presentibus 
magistris Willelmo de Gootham, sacre pagine professore, cancellario Cante-
br’, Henrico Bowet, utriusque iuris professore, Thoma de Gloucestre, Jacobo 
de Cotenham et Johanne de Neweton’, consistorii Elien’ advocatis et multis 
aliis de dicto clero inibi congregatis. [fol. 87r]
[54.31] Proxy. 2 Feb. 1378 Agnes wife of William Wilcok of Hinton personally appoints John 
Wiltshire her proctor.

Procuratorium] Secundo die februariis anno Domini supradicto comparens 
personaliter Agnes uxor Willelmi Wilcok’ de Hynton’ constituit Johannem 
Wiltesshire, clericum, procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis 
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et articulis necessariis et consuetis etc. [fol. 87r]
[54.32] Proxy. 3 Feb. 1378 William Netherstreet of Fulbourn, chaplain, personally appoints 
Richard Pitts and John Wiltshire his proctors apud acta to act jointly or separately.

Procuratorium] Tercio die februariis anno Domini supradicto dominus Wille-
mus Netherstrete de Fulbourn’, capellanus, personaliter comparens constituit 
apud acta Ricardum Pyttes et Johannem Wiltesshir’, clericos, procuratores 
suos coniunctim et divisim et quemlibet eorum insolidum, ita quod non sit 
melior condicio occupantis etc., cum omnibus et singulis clausulis et articulis 
superius descriptis etc. [fol. 87v]
[Case entries: 54.33 (205), 54.34 (206).]

55. ACTA, 4 FEBRUARY 1378

[55.0] Acta before the commissary of Ely in St Michael’s, Cambridge, 4 Feb. 1378. Next ses-
sion before the official, this, or another commissary, in the same place, 25 Feb.

Acta coram nobis .. commissario Elien’ loco quo supra die iovis proximo 
post festum purificacionis Beate Marie virginis anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem coram domino .. officali Elien’, nobis vel alio ipsius commis-
sario die iovis proximo post festum Sancti Mathie apostoli proximo sequens. 
[fol. 87v]
[Case entries: 55.1 (44), 55.2 (7), 55.3 (4), 55.4 (99), 55.5 (136), 55.6 (139), 55.7 (147), 55.8 
(196), 55.9 (200), 55.10 (192), 55.11 (80), 55.12 (143), 55.13 (173) [fol. 87v], 55.14 (152), 
55.15 (173), 55.16 (188), 55.17 (195), 55.18 (195), 55.19 (199), 55.20 (202), 55.21 (203), 
55.22 (201), 55.23 (201), 55.24 (198), 55.25 (205), 55.26 (207), 55.27 (207) [fol. 88r], 55.28 
(208).]

[55.29] Proxy. 12 Feb. 1378 John Wise of Hinton personally appoints Peter Caprik his proctor 
apud acta.

Procuratorium] Secundo idus februariis anno Domini supradicto comparens 
personaliter Johannes Wyse de Hynton’ et constituit apud acta Petrum Ca-
prik’, clericum, procuratorem suum in omnibus causis et negociis cum pote-
state agendi, defendendi etc., et cum omnibus clausulis necessariis et consue-
tis superius comprehensis. [fol. 88v]
[Case entries: 55.30 (209), 55.31 (210), 55.32 (185), 55.33 (211).]

[55.34] Histon obedience. 2 Oct. 1377 in St Michael’s before the official, Roger rector of St 
Andrew of Histon personally swears obedience to the bishop, his official, and their commis-
saries and ministers.